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                                                                                                                   Reguły, 19 czerwca 2019 roku  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                     

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice informuje o wynikach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Konserwacja rowów odwadniających na terenie gminy Michałowice” 

(nr sprawy: ZP.271.2.31.2019, numer ogłoszenia BZP: 556244-N-2019). 

 

W terminie składnia ofert tj. do dnia 12 czerwca 2019 r. do godz. 1000 wpłynęły 2 oferty.  

NR 

OFER

TY 

WYKONAWCA OFERTA CENOWA 

BRUTTO 

(C)  

 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

(P) 

LICZBA 

PUNKTÓW  

W 

KRYTERIUM  

CENA  

(C) 60 % 

(max 60 pkt)  

 

LICZBA 

PUNKTÓW W 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI (P) 

40% 

(max 40 pkt) 

ŁĄCZNA 

PUNKTAC

JA 

BADANEJ 

OFERTY   

 

L= C+ P 

 

I. 

 

Castor Craft Sp. z o.o. 

Pieńków 159 

05-152 Czosnów 

 

137 442,41 

 

21 dni 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

II.  

EKOMELBUD mgr inż. Radosław Goss 

ul. Starbacicha 25 

96-100 Skierniewice 

 

147 600,00 

 

21 dni 

 

55,80 pkt 

 

40 pkt 

 

95,80 pkt 

 Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 0 

 Liczba ofert odrzuconych – 0 

 
Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty na zasadzie art. 24 aa ustawy Prawo zamówień 

publicznych (w ramach tzw. procedury odwróconej). 

Finalnie stwierdzono, że żaden z wykonawców nie podlega wykluczeniu z postępowania, a ich oferty 

nie podlegają odrzuceniu.  

Ze względu na to, że kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 60 % 

(60 pkt) oraz warunki płatności o znaczeniu 40% (40 pkt) jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta nr I złożona przez  Castor Craft Sp. z o.o., Pieńków 159, 05-152 Czosnów. Oferta otrzymała 

łącznie 100 pkt. 
 

 

                                                                                                       Z-ca Wójta Gminy Michałowice 

  

                                                                                                           /-/ mgr Jerzy Sierak 
 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice - 1 egz.  

3) aa. ZP.271.2.31.2019 – 1 egz.  

http://www.bip.michalowice.pl/

